
 
 
 
 
 
 
 
 
UUSI TEATTERI SÖKER VERKSAMHETSLEDARE! 
 
Uusi Teatteri – som i år fyller 10 år – söker nu en ny verksamhetsledare med tillträde under 
sommaren 2012. 
 
Uusi Teatteri är den professionella sverigefinska teatern och den har under sina 10 verksamhetsår 
bidragit till att stärka sverigefinnarnas språk och identitet. Det gäller i synnerhet den andra och 
tredje generationen, och teaterns egna produktioner riktas också i första hand till barn och ungdom. 
Den minoritetslagstiftning som trädde i kraft 2010 ger vårt arbete helt nya förutsättningar och 
utmaningar.   
Du kan läsa mera om oss på www.uusiteatteri.se  
 
Vi förutsätter att du 
 
• har lämplig utbildning och gedigna erfarenheter inom scenkonst och teater 
• har erfarenhet av administration, ekonomiplanering, kommunikation och publikarbete 
• behärskar finska och svenska i tal och skrift  
 
Som person är du nyfiken, självständig och driftig och har kännedom om den sverigefinska 
nationella minoritetens position i samhället. Kunskap om teaterfältet i Sverige och Finland och 
kontakter till teaterfältets nationella nätverk och samarbetsstrukturer är en förutsättning för att 
utveckla Uusi Teatteri och dess mission. 
 
 
Ytterligare information ger Uusi Teatteris nuvarande verksamhetsledare Irma Kario, +46 70 
7438235 eller irma.kario@uusiteatteri.se.  Ansökan med CV och löneanspråk sänds senast den 29 
februari till teaterns styrelseordförande: Tuija Liiti, Uusi Teatteri, Bellmansgatan 15 nb, 118 47 
Stockholm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
UUSI TEATTERI HAKEE TOIMINNANJOHTAJAA! 
 
Uusi Teatteri – joka täyttää tänä vuonna 10 vuotta – hakee uutta toiminnanjohtajaa. Työsuhde alkaa 
kesällä 2012. 
 
Uusi Teatteri on ruotsinsuomalainen ammattiteatteri ja se on 10 toimintavuotensa aikana 
vaikuttanut ruotsinsuomalaisten kielen ja identiteetin vahvistamiseen. Tämä koskee etenkin toista ja 
kolmatta polvea, ja teatterin omat tuotannot suuntautuvatkin ensisijaisesti lapsille ja nuorille. 
Vuonna 2010 voimaan tullut vähemmistölainsäädäntö merkitsee työllemme sekä uusia haasteita että 
mahdollisuuksia.  
Lisää Uudesta Teatterista voit lukea osoitteesta www.uusiteatteri.se  
 
Edellytämme, että sinulla on 
 
• sopiva koulutus ja monipuolista kokemusta näyttämötaiteen  ja teatterin alalta 
• kokemusta hallinnosta, taloudensuunnittelusta, viestinnästä ja yleisötyöstä  
• hyvä suullinen ja kirjallinen suomen ja ruotsin taito.  
 
Edellytämme, että olet persoonallisuudeltasi utelias, itsenäinen ja toimelias ja tunnet kansallisen 
vähemmistön aseman yhteiskunnassa. Ruotsin ja Suomen teatterialan tuntemus ja yhteydet 
teatterikentän kansallisiin verkostoihin ja yhteistyörakenteisiin ovat edellytys Uuden Teatterin ja 
sen mission kehittämiseksi. 
 
 
 
 
Lisätietoja antaa Uuden Teatterin nykyinen toiminnanjohtaja Irma Kario, +46 70 7438235 tai 
irma.kario@uusiteatteri.se. Hakemus, johon on liitetty CV ja palkkatoivomus, lähetetään 
viimeistään 29. helmikuuta teatterin hallituksen puheenjohtajalle osoitteeseen: Tuija Liiti, Uusi 
Teatteri, Bellmansgatan 15 nb, 118 47 Stockholm. 
 
 


